
 
 
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

09.09.2016 № 264 
 

 

Про стан забезпечення підручниками  

учнів загальноосвітніх шкіл Пирятинської 

міської ради у 2016-2017 навчальному  році 
 
 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, заслухавши інформацію  начальника відділу освіти Пирятинської 

міської ради Шерзой Н.Г., виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу освіти Шерзой Н.Г. про стан 

забезпечення підручниками учнів загальноосвітніх шкіл Пирятинської міської 

ради у 2016-2017 навчальному  році взяти до відома. 
2. Начальнику відділу освіти міської ради Шерзой Н.Г.: 
1) вжити заходів щодо завершення придбання підручників для учнів                

4-7 класів шкіл пирятинської міської ради до 01 жовтня 2016 року; 
          2) провести роботу з видавництвами щодо своєчасної доставки 
підручників; 
          3) забезпечити постійний контроль за станом забезпечення учнів 
загальноосвітніх навчальних закладів Пирятинської міської ради підручниками; 
          4) про виконання рішення інформувати виконком міської ради до                     
05 жовтня 2016 року. 
 
 
 
 
 
 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


